[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  09.06.2014 г. № 102 п.Маук
О  внесении изменений и

дополнений  в Положение

об установлении земельного

налога на территории Маукского
сельского поселения.
               Руководствуясь Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ, Положениями действующего налогового законодательства РФ, Уставом Маукского сельского поселения, Совет депутатов Маукского сельского поселения

                                   РЕШАЕТ:

               1.  Внести изменение в Положение об установлении земельного налога на территории Маукского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Маукского сельского поселения 15.11.2010, № 17, (с изменениями и дополнениями от 15.11.2012, № 62, от 21.05.2014, № 99), следующее изменение:
п.7  изложить в новой редакции:
«7. Определить срок уплаты физическими лицами земельного налога  - не позднее 1 октября, следующего за истекшим налоговым периодом».
               2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Красное знамя».
               3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

Председатель Совета депутатов

Маукского сельского поселения                                                                            В.Г. Пидорский

PAGE
1